
UCHWAŁA NR 347/XLIV/2014 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 30 maja 2014r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 308/XXXVIII/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 grudnia 
2013r. w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Gostynin na 2014 
rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 
2014r. poz. 379) oraz § 60 Statutu Gminy uchwalonego Uchwałą Nr 338/XLIII/2014 Rady 
Gminy Gostynin z dnia 30 kwietnia 2014r. Rada Gminy Gostynin postanawia: 
 

§ 1 
 
W punkcie 6 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 308/XXXVIII/2013 Rady Gminy Gostynin z 
dnia 30 grudnia 2013r. dodać punkt 1 w brzmieniu: „Kontrola doraźna w zakresie 
udzielonych przez Gminę Gostynin zamówień na usługi projektowe w latach 2011-2013 dla 
zamówień publicznych, których wartość nie przekraczała kwoty obligującej do stosowania 
ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. poniżej 14.000 euro). 

W szczególności w każdym postępowaniu wykazać: 
- zakres rzeczowy zamówienia, 
- formę ogłaszania (powiadomienia oferentów) 
- zestawienie zgłoszonych ofert (z podaniem wykazu firm i kwot) 
- wykaz odrzuconych ofert wraz z uzasadnieniem 

     - kryterium wyboru danej oferty”. 
 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Tomasz Bronisław Lewandowski 


